
FELLOWES řezačka Fusion/ formát A3/ délka
řezu 455 mm/ 12 listů 70g papíru/ kovová
základna

cena vč DPH: 1788 Kč
cena bez DPH: 1478 Kč

Kód zboží (ID): 5052745

PN: FELCUTFUSION3

Záruka: 24 měsíců

Páková řezačka Fellowes Fusion A3 s posuvným úhelníkem a s vodícím
pravítkem je ideálním řešením pro používání v domácnosti a v malé až středně
velké kanceláři. S ručním přítlakem stohu papíru a kvalitním nožem z nerezové oceli
získáte hladké a plynulé řezy, ať už krátíte papír, fotopapír, film či jiný
materiál. Přítlak materiálu totiž minimalizuje posunutí papíru při řezání, takže
máte garanci precizních řezů za každé situace.

Ergonomický a uživatelsky příjemný design pak maximálně usnadní obsluhu
přístroje a ochranný plastový kryt řezné páky SafeCut zajišťuje zvýšenou
bezpečnost při práci. Na kovové pracovní desce jsou předtištěné míry
fotografických a papírových formátů od A6 až do A3, takže k naměření
správných rozměrů už nepotřebujete pravítko či jiné podobné nástroje. Na bytelné
kovové základně jsou pak ještě umístěné protiskluzové nožky, které řezačce
propůjčí vyšší stabilitu při provádění řezu.

Hlavní přednosti

Páková řezačka Fellowes Fusion A3 je ideálním řešením pro domácnosti a
malé až středně velké kanceláře
Dokonale hladké a plynulé řezy díky kvalitnímu noži z nerezové oceli
Fellowes Fusion řeže papír, fotopapír, film a mnoho dalších materiálů
Přítlak materiálu minimalizuje posunutí papíru při řezání
Na kovové pracovní desce jsou předtištěné míry fotografických a papírových



formátů od A6 až do A3
Ochranný plastový kryt řezné páky SafeCut zajišťuje zvýšenou bezpečnost
při práci
Ergonomický a uživatelsky příjemný design pak maximálně usnadní obsluhu
přístroje
Na kovové základně jsou umístěné protiskluzové nožky, které řezačce
propůjčí vyšší stabilitu

Specifikace

Značka: Fellowes
Model: Fusion A3
Určení: řezačka papíru
Certifikace: TUV & GS

Řezání

Typ řezačky: páková
Pohon řezání: ruční
Přítlak stohu papíru: ruční
Odměřovací doraz: vlevo od místa řezu
Kryt nože: pevný kryt Safe Cut
Maximální délka řezu: 455 mm
Maximální formát: A3
Předkreslené formáty na pracovní desce: A6 až A3
Maximální kapacita řezu (80g/m² papír): až 10 listů
Maximální kapacita řezu (70g/m² papír): až 12 listů

Fyzické vlastnosti

Barva: mix barev
Čistá hmotnost: 2,64 kg
Rozměry (Š x V x H): 58,8 x 41,8 x 21,6 cm
Hmotnost balení: 2,89 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 60 x 50 x 30 cm

Obsah balení
1x páková řezačka Fellowes Fusion A3
1x návod k použití

<div class="korektura">
<p><strong>Páková řezačka Fellowes Fusion A3 s posuvným úhelníkem a s
vodícím pravítkem</strong> je ideálním řešením pro používání v domácnosti a v
malé až středně velké kanceláři. S ručním přítlakem stohu papíru a kvalitním
nožem z nerezové oceli získáte <strong>hladké a plynulé řezy</strong>, ať už



krátíte <strong>papír, fotopapír, film či jiný materiál</strong>. Přítlak materiálu
totiž <strong>minimalizuje posunutí papíru při řezání</strong>, takže máte
garanci precizních řezů za každé situace.</p>
<p>Ergonomický a uživatelsky příjemný design pak maximálně usnadní obsluhu
přístroje a <strong>ochranný plastový kryt řezné páky SafeCut</strong> zajišťuje
zvýšenou bezpečnost při práci. Na kovové pracovní desce jsou
<strong>předtištěné míry fotografických a papírových formátů od A6 až do
A3</strong>, takže k naměření správných rozměrů už nepotřebujete pravítko či
jiné podobné nástroje. Na bytelné kovové základně jsou pak ještě umístěné
<strong>protiskluzové nožky</strong>, které řezačce propůjčí vyšší stabilitu při
provádění řezu.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Páková řezačka Fellowes Fusion A3 je ideálním řešením pro domácnosti a malé
až středně velké kanceláře</li>
<li>Dokonale hladké a plynulé řezy díky kvalitnímu noži z nerezové oceli</li>
<li>Fellowes Fusion řeže papír, fotopapír, film a mnoho dalších materiálů</li>
<li>Přítlak materiálu minimalizuje posunutí papíru při řezání</li>
<li>Na kovové pracovní desce jsou předtištěné míry fotografických a papírových
formátů od A6 až do A3</li>
<li>Ochranný plastový kryt řezné páky SafeCut zajišťuje zvýšenou bezpečnost při
práci</li>
<li>Ergonomický a uživatelsky příjemný design pak maximálně usnadní obsluhu
přístroje</li>
<li>Na kovové základně jsou umístěné protiskluzové nožky, které řezačce propůjčí
vyšší stabilitu</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Fellowes</li>
<li>Model: Fusion A3</li>
<li>Určení: řezačka papíru</li>
<li>Certifikace: TUV &amp; GS</li>
</ul>
<h4>Řezání</h4>
<ul class="para">
<li>Typ řezačky: páková</li>
<li>Pohon řezání: ruční</li>
<li>Přítlak stohu papíru: ruční</li>
<li>Odměřovací doraz: vlevo od místa řezu</li>
<li>Kryt nože: pevný kryt Safe Cut</li>
<li>Maximální délka řezu: 455 mm</li>
<li>Maximální formát: A3</li>
<li>Předkreslené formáty na pracovní desce: A6 až A3</li>
<li>Maximální kapacita řezu (80g/m² papír): až 10 listů</li>
<li>Maximální kapacita řezu (70g/m² papír): až 12 listů</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">



<li>Barva: mix barev</li>
<li>Čistá hmotnost: 2,64 kg</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 58,8 x 41,8 x 21,6 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 2,89 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 60 x 50 x 30 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x páková řezačka Fellowes Fusion A3</li>
<li>1x návod k použití</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

